
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 339  DEL 24-05-2019

Ufficio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: Liquidazione coop. Sociale Viva Senectus Servizio ricovero minori
con provvedimento dell'autorità giudiziaria  periodo Marzo Aprile
2019  CIG: Z8C286F447

L'anno  duemiladiciannove addì  ventiquattro del mese di maggio, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 362 del 16-05-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con deliberazione del C.C. n.45 del 15.10.1992 è stato approvato il Regolamento degli interventi
in materia dei servizi Socio-Assistenziali;
Che con Deliberazione della Giunta Municipale  n.7del 23/01/2019, relativamente al servizio di
ricovero minori sottoposti a provvedimenti dell’autorità giudiziaria, in comunità alloggio ed il sostegno
alla genitorialità per nuclei familiari ed interventi mirati a giovani e minori in situazione di
disagio-economico, è stata assegnata al Segretario Com.le la somma di € 90.000,00;
Che è necessario mantenere il ricovero a convitto intero presso la comunità alloggio  denominata
“Peter Pan” sita a San Giovanni Gemini C.so Umberto I 523, gestita dalla Società Coop. Sociale “Viva
Senectus”, con sede legale in via Siena, 27 Cammarata C.F.01491240840 relativamente al periodo
Marzo /Aprile 2019 per i  soggetti  identificati  nell’allegato “A” ;
Considerato che è necessario procedere  alla liquidazione  delle spettanze, per il servizio reso  nel
suddetto periodo;
Viste le fatture: n. 122/PA del 31/04//2019 dell’importo di € 2.541,29, n.123/PA del 31/04/2019
dell’importo di € 2.541,29, n.124/PA del 30/04/2019 dell’importo di € 2.512,81, n. 125/PA del



30/04/2019 dell’importo di € 2.512,81  trasmesse dalla Coop. Soc. “Viva Senectus”  relative al servizio
di  ricovero per un importo complessivo di € 10.108,20;

VISTO il DURC
VISTA  la convenzione ;
VISTA la l.r. n.44 del 3/12/1991
VISTA la l.r. n.7 del 26/08/1992
VISTA la l.r. n. 26 del 01/09/1993
VISTE le ll.rr.32/94, 23/97, 23/98, 30/200
VISTA la l.r. n. 22/86;
VISTA la l. 328/2000
VISTO il Vigente Regolamento in materia di Servizi Socio-Assistenziali;

D E T E R M I N A

- Di prendere atto, relativamente ai mesi di Marzo/Aprile 2019, del ricovero  a convitto intero dei
soggetti identificati nell’“A”, presso la Comunità  Alloggio “Peter Pan” sita a  San Giovanni Gemini in
C.so Umberti I n.523 e gestita dalla Soc. Coop. Soc. “Viva Senectus” con sede legale in via Siena sn,
Cammarata C.F.01491240840.
- Di  liquidare e pagare le fatture n. 122/PA del 31/04//2019 dell’importo di € 2.541,29, n.123/PA del
31/04/2019 dell’importo di € 2.541,29, n.124/PA del 30/04/2019 dell’importo di € 2.512,81, n. 125/PA
del 30/04/2019 dell’importo di € 2.512,81 trasmesse dalla suddetta cooperativa;
 - Di trasferire le suddette somme al seguente Cod. IBAN IT 14F0880082860000000500011
- Di imputare la spesa  di € 10.108,20 al Cap. 1907 imp. 31 giusta Deliberazione della  Giunta
Municipale n. 7 del 03/01/2019 .

UFFICIO RAGIONERIA
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.

                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                                              F.to Rag. Antonino Colletto

Cod. Bilancio 12.05.1.03.02.99.999
Cap. 1907

Prenotazione impegno
n°  31 liq.333

Euro
10.108,20

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                575  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


